
Zarządzenie Nr 0050. 50. 2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 5 maja 2016 roku. 

 

 

 

 

w sprawie: określenia wysokości stypendiów w roku szkolnym 2015/2016. 

 

 

 

Na podstawie art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty       

( Dz. U. z 2015 r. nr 2156, ze zmianami) w związku z § 11 regulaminu będącego 

załącznikiem do Uchwały Rady Gminy Klembów Nr XXXI/171/2005                

z 19.04.2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej                  

o charakterze socjalnym zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustalam następujące wysokości stypendiów szkolnych za okres styczeń – 

czerwiec 2016 r. 

 

1. 235 zł przy miesięcznym dochodzie na osobę w rodzinie poniżej 150 zł . 

2. 205 zł przy miesięcznym dochodzie na osobę w rodzinie 151 zł – 300 zł.  

3. 175 zł przy miesięcznym dochodzie na osobę w rodzinie  301 zł – 514 zł.   

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Wójt 

 

                                                                                          Rafał Mathiak 


